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        Uczestnicy postępowania 

        o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Dotyczy postępowania na zadanie pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Grodziskiego”,  

 

W związku ze złożonymi pytaniami do postępowania Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi: 

 

W  zamieszczonych odpowiedziach Zamawiający odniósł się jedynie do instalacji sanitarnych, 

natomiast w wielu pomieszczeniach w obiekcie zaprojektowano puszki podłogowe. Zatem 

proszę o odpowiedź na poniższe pytania: 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający przewiduje częściową wymianę podłogi w miejscach 

prowadzenia instalacji ELEKTRYCZNYCH w posadzkach? 

Odpowiedź: W całkowitej wartości zamówienia (ryczałt) należy uwzględnić koszty  

naprawy posadzek po pracach elektrycznych w pomieszczeniach gdzie występują gniazda 

komputerowe. Zgodnie z projektem i wcześniejszymi odpowiedziami w posadzkach nie 

będzie prowadzona instalacja sanitarna. 

 

Pytanie nr 2: W przedmiarze przewidziano tylko szpachlowanie i malowanie ścian. Jak mają 

być zatem prowadzone instalacje elektryczne w pomieszczeniach, w których ściany są 

wykończone płytkami ceramicznymi? Natynkowo czy podtynkowo? Jeśli podtynkowo proszę 

o wskazanie pozycji kosztorysowej, w której oferent ma uwzględnić naprawę ścian po 

prowadzeniu instalacji elektrycznej.  

Odpowiedź: Zgodnie z projektem instalację  elektryczną w pomieszczeniach, w których 

ściany są wykończone płytkami należy wykonać jako podtynkową. Powyższe koszty 

należy uwzględnić w całkowitej wartości zamówienia (ryczałt).  
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